
 
 

                                                                                                       JS/0349/2022/ORM 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

uzavřena podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi smluvními stranami:  

 

Město Valašské Meziříčí 
se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupeno starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
IČO: 00 304 387 
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko 
se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupeno místopředsedou Rady Ing. Karlem Davidem 
IČO: 70956545 
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 

Čl. I. 
Preambule - Vlastnictví 

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví následující movité věci:  

Inv.č.     materiálové č. název              množ. (ks)          účetní cena (Kč) 

100000006651   25.99.29 informační systém – Branky  1.00  83730.68 

100000006653   25.99.29 informační systém – Jarcová  1.00  83730.68 

100000006654   25.99.29  informační systém – Lešná  1.00  83730.68 

100000006655   25.99.29 informační systém – Loučka  1.00  83730.68 

100000006657   25.99.29 informační systém – Kladeruby  1.00  83730.68 

100000006661   25.99.29 informační systém – Police  1.00  83730.68 

100000006662   25.99.29 informační systém – Podolí  1.00  83730.68 

100000006663   25.99.29 informační systém – Střítež nad B. 1.00  83730.68 

100000006664   25.99.29 informační systém – Velká Lhota 1.00  83730.68 

100000006665   25.99.29 informační systém – Zašová  1.00  83730.68 

100000006666   25.99.29 informační systém – Zašová-Veselý 1.00  83730.68 

100000006679   25.99.29 informační systém – Poličná  1.00  65203,89 

100000006689   25.99.29 informační systém infotab.nást.Krhová 1.00  22707,52 

(dále jen „Dar“). 

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat Darem není žádným způsobem 
omezena. 

3. Celková účetní hodnota daru činí 1 008 948,89 Kč.  

 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 



 
 

1. Dárce tímto daruje Obdarovanému Dar do výlučného vlastnictví Obdarovaného. 

2. Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá. 

 
Čl. III. 

Další smluvní ujednání 
 

1. Obdarovaný nabývá vlastnické právo k Daru dnem podpisu této smlouvy a zveřejnění 
smlouvy v registru smluv. 

2. Při podpisu této smlouvy byl Obdarovanému Dar předán, což Obdarovaný stvrzuje 
podpisem této smlouvy. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem Daru, o kterém se sám 
osobně přesvědčil. Dárce neposkytuje na předmět daru žádnou záruku.  

 
Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, 
v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas 
udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

4. Poskytnutí daru bylo schváleno Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 14. 11. 
2022 pod bodem Z 02/22 a Radou Dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko ze dne 18.10.2022 ustanovením č. 1 ze dne 19.10.2022. 

5. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41).  

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost a platnost této smlouvy stvrzují 
smluvní strany svými podpisy. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne: Ve Valašském Meziříčí dne:  

 
 
 
--------------------------------------------  ------------------------------------------ 
 Město Valašské Meziříčí Dobrovolný svazek obcí 
 zastoupena starostou Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko 
 Mgr. Robertem Stržínkem zastoupený místopředsedou Rady 
 - dárce - Ing. Karlem Davidem 
   - obdarovaný - 


